
Powered by Bisibasystem

全国高校体育連盟 速報№3

第37回  全国高等学校新体操選抜大会(男子)
2022/03/18

リング成績順位 会場：熊本市総合体育館

順位 選手名 所属名 学年 D(難度） E（実施） 減点 決定点 点差

1位 井上  正也 井原 1 8.600 7.100 15.700 ---

2位 川嶋  龍登 国士舘 2 8.550 6.800 15.350 0.350

2位 太皷  真啓 鹿児島実業 2 8.350 7.000 15.350 0.000

4位 岩田  隼 済美 2 8.575 6.600 0.05 15.125 0.225

5位 谷口  央弥 府立丹後緑風 1 8.350 6.750 15.100 0.025

6位 北川  竜羽 恵庭南 2 8.200 6.850 15.050 0.050

7位 神山　貴臣 青森山田 1 8.275 6.500 14.775 0.275

8位 村山  凉 国士舘 1 8.050 6.550 0.10 14.500 0.275

8位 田中 千紗仁 済美 1 7.950 6.650 0.10 14.500 0.000

10位 木下  直生 芦北 1 8.000 6.200 14.200 0.300

11位 本田  歩夢 盛岡市立 2 8.050 6.050 14.100 0.100

12位 山田  拳伸 済美 1 7.600 5.650 13.250 0.850

13位 貝瀨  壮 光明学園相模原 2 7.600 5.400 13.000 0.250

14位 米良  陽希 芦北 2 7.150 4.900 0.20 11.850 1.150

15位 小林 凛太郎 埼玉栄 2 5.900 5.200 11.100 0.750

16位 丸山  和孝 松商学園 1 6.400 4.550 0.20 10.750 0.350

17位 土井  伯 県立東播工業 2 6.150 3.600 9.750 1.000

18位 佐藤  隆玖 県立東播工業 2 5.200 3.500 8.700 1.050

19位 森野  蒼 県立小松島 2 4.650 2.250 0.20 6.700 2.000

20位 大坪  幸生 小松島 1 3.800 2.200 0.30 5.700 1.000

*位 遠藤  悠斗 宮城名取 2 ｷｹﾝ ｷｹﾝ ｷｹﾝ ---

審判長 前田 節夫


